РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа 2018 г. № 222
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 16 декабря 2015 года №243 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами»».

На основании постановления главы МО «Гиагинский район» от 09.08.2018 года №206 «О корректировке краткосрочного плана реализации адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО «Гиагинский район»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 16.12.2015 года №243 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами»» следующие изменения:

1) в паспорте программы:

а) раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 104649,62 тыс. рублей, в том числе:

2016г.-16406,02 тыс. рублей;

2017г.-30267,99 тыс. рублей;

2018г.-25220,46 тыс. рублей;

2019г.-12481,25 тыс. рублей;

2020г.-9562,9 тыс. рублей;

2021г.- 10711,00 тысячи рублей.

в разрезе источников:

за счет бюджета МО «Гиагинский район» 11735,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 г.-575,6 тыс. рублей;

2017г.- 1109,05 тыс. рублей;

2018г.-2281,00 тыс. рублей;

2019г.-3770,25 тыс. рублей;

2020г.-2000,0 тыс. рублей;

2021г.- 2000,0 тыс. рублей.»

б) раздел VII «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 104649,62 тыс. рублей, в том числе:

2016г. -16406,02 тыс. рублей;

2017г. - 30267,99 тыс. рублей;

2018г. - 25220,46 тыс. рублей;

2019г.- 12481,25 тыс. рублей;

2020г.- 9562,9 тыс. рублей;

2021г. – 10711,00 тыс. рублей.

за счет бюджета МО «Гиагинский район» 11735,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 г.-575,6 тыс. рублей;

2017г.- 1109,05 тыс. рублей;

2018г.- 2280,00 тыс. рублей;

2019г.- 3770,25 тыс. рублей;

2020г.- 2000,0 тыс. рублей;

2021г. – 2000,00 тыс. рублей.»

2) в паспорте подпрограммы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в МО «Гиагинский район»»:

а) раздел «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Средства бюджета МО «Гиагинский район»:

2017 год - 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 1000,00 тыс. рублей;

2019 год – 2000,00 тыс. рублей;

2020 год – 1000,00 тыс. рублей;

2021 год - 1000,00 тыс. рублей.»

б) раздел VI «Источники и объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем средств бюджета МО «Гиагинский район», направляемых на капитальный ремонт, определяется в краткосрочных (сроком до трех лет) планах реализации подпрограммы и составляет:

2017 год - 0,00 тыс. рублей;

2018 год - 1000,00 тыс. рублей;

2019 год - 2000,00 тыс. рублей;

2020 год - 1000,00 тыс. рублей;

2021 год – 1000,00 тыс. рублей.»
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»                                                              А.В. Бутусов

_118060144.doc
[image: image1.png]